

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI BAŞVURU KOŞULLARI VE
KONTENJANLARI

	Program Adı	Kayıt Kabul Koşulları
1	Anatomi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (altmış) ALES puanı almış olmak,
2	Beslenme ve Diyetetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Beslenme ve Diyetetik, Gıda Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak.Alan dışı başvurularda Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
3	Beslenme ve Diyetetik Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Beslenme ve Diyetetik veya Gıda Mühendisliği Bölümünden lisans mezunu olmak, Alan dışı başvurularda Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur.
4	Bilgisayar Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans mezunu olmak.• Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan 4 yıllık lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
5	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans mezunu olmak.• Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan 4 yıllık lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliğinin Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.• ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 50 (elli) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olmak. Dil belgesine sahip olmayan adayların Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 50 (elli) puan almış olması gerekir.
6	Bilgisayar Mühendisliği Doktora (İngilizce) Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden veya bu bölümle ilgili bir bölümden lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.• Bilgisayar Mühendisliği ile ilgili olmayan yüksek lisans programlarından gelen adayların; Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.• ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 55 (elli beş) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış puan almış olması gerekir.
7	Bilgi Teknolojileri (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• Programa başvuracak adayların en az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir lisans programından mezun olmaları; başvurusu kabul edilen adayların lisans programında ya da başka bir lisansüstü programında aldığı dersler değerlendirilerek yeterli görülmemesi halinde, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi doğrultusunda yüksek lisans eğitimine başlamadan önce daha önce aldıkları derslere bağlı olarak bir ya da iki dönem bilimsel hazırlık programına dahil edilmeleri, bazı temel lisans derslerini almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.• Sayısal puan türünde en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.• ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 50 (elli) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olmak. Dil belgesine sahip olmayan adayların Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 50 (elli) puan almış olması gerekir.

8	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
9	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.• ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 55 (elli beş) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olması gerekir.
10	Dil ve Konuşma Terapisi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Dil ve Konuşma Terapisi Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
11	Ebelik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ebelik Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
12	Ebelik Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ebelik Bölümünden lisans mezunu olmak.
13	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Tezli (İngilizce) Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Elektrik –Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Kontrol Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Fizik Mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.• ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 50 (elli) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olmak. Dil belgesine sahip olmayan adayların Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 50 (elli) puan almış olması gerekir.
14	Ergoterapi Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Ergoterapi Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
15	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
16	Histoloji ve Embriyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Tıp, Veteriner Hekimlik, Diş Hekimliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eczacılık, Hemşirelik Bölümlerinden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az ALES 55 puanı almış olmak.
17	İç Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
18	Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Eczacılık, Veterinerlik ve biyolojik bilimlerle ilişkili programlardan lisans mezunlarının başvuruları kabul edilmektedir. Gerekli görüldüğü durumda öğrenciler bilimsel hazırlık programına tabi tutulacaktır.• Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak gerekmektedir.
19	Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none">• En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyoloji ve Felsefe Bölümlerinden lisans mezunu olmak. Alan dışı başvurularda Anabilim Dalı Başkanlığının belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Derslerini almak ve başarmak zorunludur.• Eşit Ağırlık türünden en az 55 ALES puanı almış olmak.

20	Psikoloji Doktora Programı	<ul style="list-style-type: none"> Bu doktora programına Psikoloji Lisans mezunu olup Psikoloji nin herhangi bir alt alanlarından birinden Yüksek lisans mezun olmak. Eşit Ağırlık türünden en az 55 ALES puanı almış olmak. ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 55 (elli beş) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olmak.
21	Tıbbi Biyokimya Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, Biyomedikal Mühendisliği, Eczacılık, Genetik Mühendisliği Fakültesi Kimya ve Kimya Mühendisliği, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü, Gıda Mühendisliği ile Eczacılık ve Biyoteknoloji Lisans eğitimini tamamlayanlar bu programa doğrudan kabul edilir. Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi doğrultusunda yüksek lisans eğitimine başlamadan önce geçmişte almış oldukları derslere bağlı olarak bilimsel hazırlık derslerini almaları başarıyla tamamlamaları zorunludur. Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
22	Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Biyoteknoloji Bölümünden lisans mezunu olmak. Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
23	Tıbbi Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının; Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü Tıp, Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Diş Hekimliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Eczacılık, Veteriner Hekimliği, Biyomühendislik, Biyokimya Lisans mezunu olmak. Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
24	Tıbbi Farmakoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Tıbbi Farmakoloji Tezli Yüksek Lisans Programı'na Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen/Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunları ile lisans derecesi Anabilim Dalı Akademik Kurulunca uygun bulunanlar başvurabilir. Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak.
25	Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı (İngilizce)	<ul style="list-style-type: none"> En az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının;–Mühendislik Fakültelerinin bölümlerinden, İşletme, İktisat, Ekonometri,–İstatistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Matematik diplomasına sahip Lisans mezunu olanlar ile lisans derecesi-Anabilim Dalı Akademik Kurulunca uygun bulunanlar başvurabilir. Bu programlardan mezun adayların yeterli görülmemesi durumunda; Endüstri Mühendisliğinin Anabilim Dalı-Başkanlığı tarafından belirlenecek bilimsel hazırlık derslerini almaları ve-başarıyla tamamlamaları zorunludur. Sayısal türünden en az 55 (elli beş) ALES puanı almış olmak. ÖSYM tarafından yapılan YDS/YÖKDİL sınavından en az 50 (elli) puan veya YÖK tarafından eş değer kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavların birinden bu puana eş değer bir puan almış olmak. Dil belgesine sahip olmayan adayların Üniversitenin yapacağı sınavdan en az 50 (elli) puan almış olması gerekir.
26	Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	<ul style="list-style-type: none"> Programa başvuracak adayların en az 4 (dört) yıllık eğitim veren bir yükseköğretim programının herhangi bir lisans programından mezun olmaları; gelecek olan adayların lisans programında daha önce aldığı dersler değerlendirilerek yeterli görülmemesi durumunda Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi doğrultusunda yüksek lisans eğitimine başlamadan önce geçmişte aldıkları derslere bağlı olarak bir ya da iki dönem bilimsel hazırlık programına katılmaları; bazı temel lisans derslerini almaları ve başarıyla tamamlamaları zorunludur.